[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская Область
Октябрьский район
Муниципальное  образование «Бессергеневское  сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.03.2018                                            № 12                           ст. Бессергеневская

	О назначении лица ответственного
за подготовку и предоставление статистических отчетов в отделе культуры

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 12.06.2016 № ПР-1139, Правительства Российской Федерации от 15.12.2016 № ДМ-П12-7ЧПР, Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 20.02.2018 № ОГ-П12-29пр:
1. Назначить ответственным за подготовку и предоставление статистических отчетов в отделе культуры (ежемесячно, не позднее 28 числа) - Валентину Николаевну Ковалеву - директора МУК «Бессергеневский СДК».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Бессергеневского
сельского поселения                                                                           А.М. Гудков